
Wójt Gminy Będzino 
woj. zachodniopomorskie 

ZARZĄDZENIE NR  30/2025 
WÓJTA GMINY BĘDZINO 

z dnia 10 marca 2025 roku 

w sprawie upoważnienia pracowników urzędu gminy do sporządzania i wydawania 
aktów pełnomocnictwa w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 
dzień 18 maja 2025 r.  

Na  podstawie  art.  33  ust. 1 ustawy  z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2024 r, poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 56, art. 57 i art. 58 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408, z 2024 r. poz. 721, 1572, 1907) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Będzinie Panią Dorotę Kokłowską
i Zastępcę Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Będzinie Panią Monikę Tarnowską do
przyjmowania wniosków, sporządzania i wydawania aktów pełnomocnictwa do głosowania
oraz cofnięcia pełnomocnictwa  w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt 
Sylwia Halama


